@ Segway-Ninebot Kickscooter Max G30P

Ao,
ateco




FIGURA N° 1: PARTES CHASIS

=l wn




FIGURA N° 1: PARTES CHASIS
T\:G' PARTE N° DESCRIPCION CANT.| OBSERVACION T\:S PARTE N° DESCRIPCION CANT.| OBSERVACION
0. .
2 [14.01.0389.00 |Soporte Manubrio -
3 14.01.0396.00 [Cable De Freno -
5 |AB.00.0015.99 |Guardapolvo -
6 AB.50.0004.51 |Seguro Soporte -
7 |AB.00.0015.83 |Tuerca De Ajuste M5X16 -

14.01.0398.00

Cable De Freno Tras




FIGURA N° 2: MANUBRIO-DISPLAY

19 20 21 22 23 2425 - 3 4




FIGURA N° 2: MANUBRIO-DISPLAY
T\:S' PARTE N° DESCRIPCION CANT.| OBSERVACION T\:S PARTE N° DESCRIPCION CANT.| OBSERVACION
1 |14.01.0607.00 |Cubierta Superior Display -
2 14.01.0285.00 [Tornillo M3X10 -
3 14.02.0200.00 Display -
4 AB.00.0000.01 |Tornillo M2X5 -
5 ]14.01.0428.00 [Conector Ramal -
6 [14.01.0419.00 |Soporte Display -
7 |14.02.0201.00 |Luz Frontal -
8 |14.01.0421.00 |Pieza Sujecion Luz Frontal -
9 |14.01.0286.00 |Tornillo M4X12 -
10 |14.01.0405.00 |[Timbre -
11 |AB.00.0000.00 |Leva De Freno -
12 |14.01.0416.00 [Tapodn -
13 |14.01.0417.00 |Tapo6n -
14 |14.01.0420.00 [Soporte Bloqueo Manubrio -
15 |14.01.0283.00 |Tornillo M5X20 -
17 ]14.01.0415.00 |Tap6n Manubrio -
18 |14.01.0418.00 |Manubrio -
19 |14.01.0403.00 [Manilar Der -
20 |[14.01.0341.00 |Tonillo .
21 [AB.00.0015.92 [Buje Fijacion Manilar -
22 |AB.00.0005.93 |Acelerador -
23 [14.01.0412.00 |Gancho Manubrio -
24 [14.01.0089.00 [Tornillo M4X8 -
25 [14.01.0375.00 |Tapdn Soporte Manubrio -
26 [14.01.0404.00 |Manilar Izq -




FIGURA N° 3: SOPORTE MANUBRIO




Tornillo M6X25

FIGURA N° 3: SOPORTE MANUBRIO
FIG. . . FIG. . .
No PARTE N° DESCRIPCION CANT.[ OBSERVACION No PARTE N° DESCRIPCION CANT.| OBSERVACION
1 |14.01.0389.00 |[Soporte Manubrio -
2 |14.01.0394.00 |[Tap6én De Goma Sup -
3 [14.01.0393.00 [Tap6n De Goma Inf -
4  |14.01.0390.00 |Mecanismo De Plegado -
5

14.01.0426.00




FIGURA N° 4: HORQUILLA DIRECCION - RUEDA DELANTERA




FIGURA N° 4: HORQUILLA DIRECCION - RUEDA DELANTERA
T\:G' PARTE N° DESCRIPCION CANT.| OBSERVACION T\:S PARTE N° DESCRIPCION CANT.| OBSERVACION
0. .
1 ]14.01.0397.00 [Horquilla Direccién -
2 |14.01.0399.00 |Guardabarro Delantero -
3 [AB.00.0000.02 [Tornillo M6X30 -
4  ]14.01.0388.00 |Cubierta Horquilla Direccion Der -
5 ]14.01.0301.00 [Tornillo M6X30 M4X8 -
6 [14.01.0386.00 |Reflectivo Lateral -
7 14.01.0305.00 [Tuerca M10 -
8 14.01.0402.00 [Campana Freno -
9 |14.01.0424.00 [Llanta -
10 |AB.00.0005.89 |Rin Delantero -
11 [14.01.0422.00 |Buje -
12 |14.01.0411.00 |Tornillo -
13 |14.01.0387.00 |Cubierta Horquilla Direccion lzg -




FIGURA N° 5: PARTES ELECTRICAS - PARTES CHASIS




FIGURA N° 3: PARTES DEL CHASIS

T\:S' PARTE N° DESCRIPCION CANT.| OBSERVACION T\:S PARTE N° DESCRIPCION CANT.| OBSERVACION
2 |14.01.0376.00 [Cuna Superior - 27 ]14.01.0301.00 [Tornillo M4X8 -
3 |AB.50.0004.53 |Guardapolvo - 28 [14.02.0199.00 |Accesorios Bateria -
4 14.01.0395.00 [Tapén - 29 |14.01.0329.00 |Tornillo Hex M4X10 -
5 AB.50.0004.50 |Tap6n - 30 |14.02.0198.00 |Controlador -

31 |14.01.0317.00 Tornillo M4X10 -
6 14.01.0380.00 Antivibrante -
7 14.01.0409.00 |Lija Antideslizante - 32 |14.01.0385.00 |Tapa Compartimiento Bateria -
8 |AB.00.0015.94 [Cable Stop Trasero - 33 [14.01.0347.00 |[Tornillo M4X8 -
O |CB.00.0009.61 |Puerto De Carga - 34 |14.01.0319.00 |Tornillo M4X16 -
10 [14.01.0301.00 |Tornillo M4X8 - 35 [AB.00.0021.88 |Bateria -
36 [14.01.0348.00 |Tornilo M3X10 -
11 |14.01.0352.00 [Tornillo St2.9X9.5 -
12 [14.01.0379.00 [Tapén - 37 |14.01.0381.00 |Tapa Frontal Inferior -
13 [14.02.0195.00 [Toma De Carga - 38 |BB.00.0001.53 |Cuna Inferior -
15 [14.01.0313.00 [Tornillo St2.9X69.5 - 39-40 [AB.50.0004.52 | Tapon Impermeable -
16 [14.01.0425.00 |[Tornillo M5X12 -
17 |14.01.0384.00 |[Tapo6n Trasero -
18 |14.01.0313.00 [Tornillo St2.9X69.5 -
19 |14.02.0197.00 |Stop Trasero -
20 ]14.01.0313.00 |Tornillo St2.9X69.5 -
21 |AB.50.0004.66 |Guardabarro Trasero -
22 |AB.00.0023.99 |Motor -
23 [14.01.0392.00 [Cubierta Dec Guardabarro Tras -
24 114.01.0349.00 |Tornillo M3X6 -
25 [14.01.0382.00 |[Tapa Tras -
26 [14.01.0408.00 |Soporte Lateral -

10




